La modification des statuts appelle la publication des mentions
antérieurement publiées et relatives au capital social suivantes:
ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : "Le capital social est fixé à quarante mille euros
(40 000 €).
Nouvelle mention : "Le capital social est fixé à vingt-six mille deux cent
vingt euros et cinquante centimes (26 220,50 €)".
Aux termes d’une délibération en date du 30.04.2022, la collectivité des
associés a nommé en qualité de cogérant M. Almérindo José BRITO
ALMEIDA, demeurant Les Grandes Vignes 07200 VESSEAUX, pour une
durée illimitée à compter du ce jour.
Pour avis - La Gérance